
 

2023 年 6月 5日 

特定非営利活動法人 

小学校英語指導者認定協議会 

 

【お知らせ】J-SHINE 事務局の移転について 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび特定非営利活動法人小学校英語指導者認定協議会は 2023 年 6 月 24 日

より下記に移転することになりました。 

なお、移転に伴い、下記の期間は事務局のオペレーションをクローズさせていただきま

す。ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

〔事務局クローズ〕 

2023 年 6月 21 日（水）終日、2023年 6月 23 日（金）終日 

敬具 

記 

 

移転先住所 

〒108-0071 東京都港区白金台５丁目 18-9 VORT白金台 ANNEX201 

※資格者様の訪問は一切、受け付けておりません。ご了承ください。 

※問い合わせ先のメールアドレス（support@j-shine.org）は引き続き利用いただけます。 

 

以上 


